

סגולה לשלום



סגולה נפלאה בכל יום המישי ליל שישי לפתן פרוקיה לצדן קה ולומר:

בזכות רבי שלום שכנא הגדול מפראהבישט שיהיה לנו ערב שבת און א פרילאכן שבת

מוגש בהקרה על ידי גליון סגולת שלום פראהבישט יוצא לאור על ידי מוסדות שטפנט בארץ הקודש 03-579-03-03

שנה ה'

ליל שישי פרשת ויקרא תשפ"ה

גליון 229

אמרות טהורות * סגולות * עובדין קדישין * תולדותיו * הכנה לשבת

זנהגות ישרות

תורת שלום

תורת הרה"ק רבי שלום מפראהבישט

בני הרה"ק מפראהבישט זי"ע משלימים את עבודת המגיד הגדול ממעזריטש זי"ע

אחר כך שאלו החסידים את הרה"ק ינער לפשר זה המאמר, ואמר שפעת דגנו את זקנו המגיד הגדול ממעזריטש זי"ע"א מחמת שהיה חסר לו לשלמות לבושו של תר"ג מצוות עוד ב' מצוות - חליצה וגרושין, ואמר המגיד שיוצאי חלצי יקיימוה. וקבלנו אני ואחי לקיים זאת, ואני קבלתי עלי לקיים מצוות גרושין כדי שלא ארצה במיתת אחי, ואחי רצה להקה, ובסוף נצח אחי, וזו היתה פגנתו!

כתבי ר"י שו"ב מכת"ח ח"ב אות קו

"וכפר עליו הפהן לפני יהוה ונסלח לו על אחת מכל אשר יעשה" וגו' (ויקרא ה כו).

כשנסתלק הרה"ק רבי שלום [מפראהבישט] הרה"ק רבי אברהם'ניו [מפראהבישט] ישב על פסאו, היה אז אחיו מרן הסב"ק רבי ישראל מרוז'ין זי"ע א"ב בן ט' [ו'] שנים. ואמר רבי אברהם'ניו בשעת עריכת השלחן: 'אין אני יכאס משום דבר, רק מהשי"ת ומאחי סוסק'לי' - בן היי קוראים להרה"ק ינער כשהיה צעיר.

השלמות וציונים

1 ראה בכתבי ר"י שו"ב (ח"ב פ"א עמ' צ אות ו); ליקוטים יקרים (לוריא, אות טז); המגיד ממעזריטש הרה"ק רבי אברהם'ניו זי"ע חלץ לאשתו אשר נשאה אחר כך להרה"ק רבי יוסף דוד מאלק זי"ע ממנה נולדה לו בת אשר נשאה להרה"ק רבי אליקים געץ מאוסטראה צוק"ל.

ראה בכתבי ר"י שו"ב (ח"ב פ"א עמ' צ אות ו); ליקוטים יקרים (לוריא, אות טז); המגיד ממעזריטש הרה"ק רבי אברהם'ניו זי"ע חלץ לאשתו אשר נשאה אחר כך להרה"ק רבי יוסף דוד מאלק זי"ע ממנה נולדה לו בת אשר נשאה להרה"ק רבי אליקים געץ מאוסטראה צוק"ל.

נתיבותיה שלום

תולדות רבינו הרה"ק רבי שלום הגדול מפראהבישט זי"ע קול התרגול בבית הרה"ק מקאריץ זי"ע - פרק לג

התרגול, נענה הרה"ק מקאריץ ואמר להם 'עדיין יש לה בתוך הגרב עפר שהיא קיבלה ממכשפה אחת'. כאשר שמע הרה"ק מטשערנאביל דברים אלו תמה בלבו, וכי איך ידע הרה"ק על עפר זה, האם זו רוח הקודש המפעמת בו, אך הרה"ק מקאריץ זי"ע הרגיש במחשבתו ואמר לו מיד 'אין זה נבואה - התרגול סיפר לי'.

מקורות: אמרי פנחס השלם, שערי הסיפורים אות לג

כאשר אלו רק נכנסו אל ביתו של הרה"ק מקאריץ צעק עליהם ואמר להם 'הולכים אצל מכשפים ובעלי שמות ואחר כך באים אלי?!' אך הם הפצירו בו והתחננו לפניו שיעיל להושיע את החולנית ממחלתה, אז אמר להם שתכנסו לחדר ותשליך מעליה את כל הקמיעות שקיבלה ורק אז תבוא לפניו, וכך עשתה ויצא מן החדר ושבה לאחר זמן ונכנסה אל הרה"ק מקאריץ זי"ע כאשר הוא יושב עם הרה"ק מטשערנאביל זי"ע וכנדו רבינו מפראהבישט זי"ע, וכאשר נכנסה לחדר קרא

פעם נסע רבינו יחד עם חותנו זקינו הרה"ק בעל 'מאור עינים' מטשערנאביל זי"ע והגיעו לבית הרה"ק רבי פנחס מקאריץ זי"ע. בעוד הם יושבים בביתו של הרה"ק מקאריץ זי"ע הגיע אל הבית איש אחד יחד עם בתו שהיתה חולנית כבר תקופה ארוכה, והלך עמה לדרוש רפואה אצל הרופאים וכאשר אלו לא מצאו מזור למחלתה הלך לדרוש אצל המכשפים אולי משם תבוא עזרתו, ואחר שראה שמכל אלו לא צמחה לו שום ישועה נסע עמה אל הרה"ק מקאריץ זי"ע.

שבת היא מלנחם ונחמה קרובה לבוא * לעילוי נשמת הרה"ח יצחק זאב בהרה"ח מאיר צבי סלמון ז"ל

כשהולך רבי ישראל מרוז'ין לחופה את בנו רבי אברהם יעקב מסאדיגורה אמר, אבי רבי שלום מפראהבישט זי"ע רגיל היה לומר 'מבני ידעו מי אני', ואני אומר 'מבני ידעו מיהו האלקים'.

